石家庄市社会科学界联合会
石 家 庄 市 图 书 馆

 文文件

石社联 〔2021〕1号

关于举办 “百年颂歌”———庆祝中国共产党

成立100周年主题征文活动的通知

各县 (市、区)委宣传部 (社科联)、市属各高校、市社会科学

各学术团体、省社会科学普及基地、市社会科学创新基地:

2021年是中国共产党成立100周年,也是实施 “十四五”

规划的开局之年。为隆重庆祝党的百年华诞,充分展示中国共产

党走过的光辉历程,歌颂中国共产党取得的伟大成就,生动讲好

百年大党故事,凝聚奋进新征程的强大力量,石家庄市社会科学

界联合会、石家庄市图书馆联合在全市社科界组织开展 “百年颂

歌”———庆祝中国共产党成立100周年主题征文活动。

—1—

现将有关事项通知如下:

一、征文内容

本次征文作品要紧扣建党100周年主题,围绕党的百年光荣

历史及取得的伟大成就,石家庄的红色革命文化,全面展示、热

情讴歌我市人民感恩奋进的时代精神风貌和经济社会发展的巨大

成就,传播主流价值观。

二、征文要求

1.文学类限古体格律诗词、现代诗歌、散文 (随笔、杂

文),其中散文在4000字以内。

2.曲艺作品 (小品、快板、评书、相声、故事等曲艺形式)

提供剧本。

3.参投作品必须是拥有著作权的原创作品,不得侵犯他人

著作权、肖像权、名誉权,文责自负;主办方对征集作品拥有使

用权、修改权。

4.投稿作品请标注:作品类别+作品名称+作者姓名,并

附个人简介 (100字以内)、个人照片 (工作照、生活照均可)、

联系方式 (地址+电话+邮箱),以上资料以压缩文件形式发送

至征集邮箱。

5.每位作者可提供多篇作品。

三、征集时间

2021年3月———2021年5月

四、征集方式

投稿作品文稿和图片均以电子邮件形式进行投稿。文学类作

—2—

品、曲艺类作品请分别投稿。

1.文学类作品请投稿至石家庄市诗词学会。

电子邮箱:sjzsscxh2019@163.com
联系人:于礼谦 (联系电话13931883828)

    李雪然 (联系电话13831133301)

2.曲艺类作品请投稿至石家庄市民族文化发展研究会。

电子邮箱:915633042@qq.com
联系人:高 杰 (联系电话13911366555)

五、组织机构

本次征文活动由石家庄市社会科学界联合会、石家庄市图书

馆联合主办,石家庄市诗词学会、石家庄市民族文化发展研究会

联合承办。

六、评选展示

征稿结束后,将组织专家学者进行评审,评选结果将在有关

媒体公布。入选的优秀作品将汇总印制作品集、支付稿酬以示鼓

励,主办、承办单位将联合有关媒体进行宣传展示。

未尽事宜,由主办单位负责解释。

联系人:王会静 联系电话:87851369

   石家庄市社会科学界联合会 河北省石家庄市图书馆

2021年3月23日

—3—

 石家庄市社会科学界联合会 2021年3月23日印发

—4—